•

ti
Assembléia Legislativa do Estado do Piauí

1 a Secretaria da Mesa Diretora

OF.ALP- 1 a Sec. 079/2007
Teresina, 12 de de 2007

Senhor Diretor,

Encaminhamos a V. Exa., devidamente aprovado pelo plenário
cópia de requerimento do Deputado Antonio Félix, solicitando a instalação
público em frente ao colégio municipal, no povoado BARRA DO RETIRO, m~ ..... ·p

Pau d 'Arco - PI.

Sendo este o assunto do momento, reiteramos a V .Exa., nossos p s de
real estima e especial consideração .

Exmo. Sr.
José Fortes
MD. Diretor da TELEMAR
A v. Frei Serafrm, 1782 - Centro
Nesta Capital

Atenciosamente

1" Secretaria- Assembléia Legislativa do Estado do Piauí
Avenida Marechal Castelo Branco, s/n - CEP: 64.000-810

Teresina-PI

• Assembléia Legislativa do Estado do Piauí
1 a Secretaria da Mesa Diretora

OF.ALP- 1 a Sec. 079/2007

Senhor Diretor,

Encaminhamos a V. Ex a., devidamente aprovado pelo plenário d
cópia de requerimento do Deputado Antonio Félix, solicitando a instalação
público em frente ao colégio municipal, no povoado BARRA DO RETIRO,
Pau d 'Arco - PI.

Sendo este o assunto do momento, reiteramos a V .Exa., nossos s de
real estima e especial consideração.

Exmo. Sr.
l,psé Fortes
.MD. Diretor da TELEMAR
·Av. Frei Serafim, 1782- Centro
Nesta Capital

\ ' \, ~ I'

Atenciosamente

1" Secretaria- Assembléia Legislativa do Estado do Piauí
Avenida Marechal Castelo Branco, s/n ~ CEP: 64.000-81 O

Teresina-PI

•

ESTADODOPIAUl
~

ASSEMBLEJA LEGISLATIVA ..

Exm0
. Sr. Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí.

LIDO NO EXPEDIENTE

ANTONIO FÉLIX, Deputado Estadual, com assento nesta Casa

requerer de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário, que seja expedido

gerência local da TELEMAR/PI, solicitando a instalação de telefone público

frente ao colégio municipal, no povoado BARRA DO RETIRO, município

PAU D 'ARCO IPI.

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIAUÍ,
Teresina (PI), 06 de Março de 2007

1

Assembléia Legislativa

RÚBRICA

FOLHA DE INFORMAÇÃO OU DESPACHO

OIRETOHIA LEGISLATIVA
JUNTADA w . APOlO LEGISL IIVv

---·- --------
e: , __ o..K.-' _, .. 0..2..-1 o :r
/!) • ~~. t;T),ft -~~
~onoet.çaó tJe / ILa!'J.a ya(Jua. am at~

Chefe da Di. de Apuio Legisla ivo